
玉溪市公安局出入境自助拍照受理设备采购项目（二次） 成交结果公告

（招标编号：YNJX-2023-11-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]玉溪市公安局出入境自助拍照受理设备采购项目:

      中标人：广州市华标科技发展有限公司 中标价格：14.94万元

二、其他：

   玉溪市公安局出入境自助拍照受理设备采购项目（二次）

成交结果公告

一、项目编号：YNJX-2023-11-15

二、项目名称：玉溪市公安局出入境自助拍照受理设备采购项目（二次）

三、成交信息

成交供应商：广州市华标科技发展有限公司

地址：广州市天河区高普路 97号五层

成交金额：149400.00 元（大写：壹拾肆万玖仟肆佰元整）

四、主要标的信息

序号 产品名称 产品品牌/厂家及规格型号 数量 单位 单价（元） 总价（元） 备注

1 出入境自助受理照相一体机 华标科技、广州市华标科技发展有限公司、MSE-PA 600- 3 台 

49800.00 149400.00 交货地点：采购人指定地点。

五、评审专家名单：康然新、张艺军、倪敏（采购人代表）；

六、代理服务收费标准及金额：采购代理服务费参照《国家计委关于印发<招标代理服务收

费管理暂行办法>的通知》（计价格【2002】1980号）规定的《招标代理服务收费标准》收

取，由成交人领取成交通知书时一次性支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1、本项目成交公告在中国招标投标公共服务平台、玉溪市人民政府网上发布。

2、公示期满后请成交人到云南嘉鑫项目管理咨询有限公司领取成交通知书，并办理相关事

宜。在此，对参与本项目的供应商表示衷心的感谢！



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：玉溪市公安局

地    址：玉溪市红塔区南北大街 75号

联系方式：李工/0877-2691089

2.采购代理机构信息

名    称：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司 

地　　址：玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

联系方式：19948779574

3.项目联系方式

项目联系人：范馨

电　　 话：19948779574

邮箱：371214373@qq.com

日期：2023年 12月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪市公安局                         

   地    址：玉溪市红塔区南北大街 75号                                

   联 系 人：李工                             

   电    话：0877-2691089                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南嘉鑫项目管理咨询有限公司

   地    址： 玉溪市红塔区凤凰路 131号 AD11文化创意园 5幢

   联 系 人： 范师

   电    话： 19948779574

   电子邮件： 371214373@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


